АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2019 №1200

Об  установлении  норматива  стоимости  одного
квадратного  метра  общей  площади  жилья  на  II
квартал 2019 года на  территории муниципального
образования «Город   Выборг» Выборгского  райо-
на Ленинградской области для расчета размера суб-
сидий

Руководствуясь  Приказом  Минстроя  России  №197/пр.  от  01.04.2019  «О  показателях
средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по
субъектам Российской Федерации на II квартал 2019 года», Распоряжением Комитета по строи-
тельству Ленинградской области «О мерах по обеспечению осуществления полномочий коми-
тета  по  строительству  Ленинградской  области  по  расчету  размера  субсидий  и  социальных
выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках
реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и государ-
ственных программ Ленинградской области» от 04.12.2015 года № 552, администрация муници-
пального образования Выборгский район Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на
II квартал 2019 года на территории муниципального образования «Город Выборг» Выборгского
района Ленинградской области в сумме  45 685 (сорок пять тысяч шестьсот восемьдесят пять)
рублей для расчета размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств
областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинград-
ской области федеральных целевых программ и государственных программ Ленинградской об-
ласти.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг», разместить на официаль-
ном портале муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.

3.  Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации   Г.А. Орлов